
        TJ. SOKOL Křelov 

Pokyny k úhradě členských příspěvků na rok 2025 

Výše členských příspěvků na letošní rok 2025 je stejná jako v loňském roce 
Do 18 let vč.   600,-Kč (200 + 100*ČOS Praha + 300  TJ Křelov) 
od 19 do 64 let vč.           1.000,-Kč (500 + 100*ČOS Praha + 400  TJ Křelov) 
65 a více    600,-Kč (200 + 100*ČOS Praha + 300  TJ Křelov) 
(pro posouzení věku rozhoduje, kolik roků dovrší v letošním roce) 
 Rezervní fond ČOS 

Způsob úhrady 
a) Převodem na účet TJ. Sokol Křelov (číslo účtu: 223976852/0300) 

Pokud zvolíte tento způsob platby, je nutné dodržet následující postup: 
Při zadání platebního příkazu zadejte variabilní symbol (7 číslic) podle tohoto klíče: 
 

XXxxxxx - první dvojčíslí = 25 (pevné číslo pro rok 2025) 
xxXXXxx - další trojčíslí = číslo oddílu, který cvičenec navštěvuje – viz tabulka  

000 člen, cvičitel 040 ženy  080 aerobic 
010 předškolní děti 050 muži  090 fotbal  
020 žačky – mladší 060 stolní tenis – muži  100 florbal 
021 žačky – starší 061 stolní tenis – mládež  110 badminton 
030 žáci – mladší 070 volejbal  120 tenis 
031 žáci - starší    130 cyklooddíl 

 

xxxxxXX - poslední dvojčíslí = rok narození cvičence – narozen v r.1997 – uvede se poslední 
dvojčíslí, tedy 97 

 

Dále je nutné do zprávy pro příjemce napsat JMÉNO + PŘÍJMENÍ cvičence,  nikoliv jméno rodiče, který 
za dítě členský příspěvek platí. 

Příklad: „Josef Novák“ – oddíl starší žáci – rok narození 1997 
 

Variabilní symbol potom bude: 2503197 
   Zpráva pro příjemce:    Josef Novák 

 

Pokud bude na účet TJ zaslána platba bez této řádné identifikace, bude částka vrácena zpět a 
cvičenec bude evidován že nemá uhrazený členský poplatek, se všemi plynoucími důsledky. 
 

b) Úhradou v hotovosti – příslušnou částku dáte svému cvičiteli, který platbu předá pokladníkovi a 
ten přijatou platbu zaeviduje. Upřednostňujeme však převod na účet. Děkujeme za pochopení. 

 

C)  Úhrada přes QR kód 

 

ČLENSKÝ PŘÍSPĚVEK JE BEZPODMÍNEČNĚ NUTNÉ UHRADIT 
JEDNÍM Z VÝŠE UVEDENÝCH ZPŮSOBŮ -                            

NEJPOZDĚJI DO 15.3.2025 


